СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________
От 05.10.2012г. № 100
с.Липчанка

О формировании избирательной
комиссии Липчанского
сельского  поселения

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Липчанского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов Липчанского сельского  поселения

                                                             РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию  Липчанского сельского поселения в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Бережного Николая Федоровича, 1946 г.р., образование среднее,  пенсионера, рекомендованного  для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;
Богачеву Александру Мироновну,1952 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтера СХА «Единство», рекомендованную для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Дубовенко Николая Петровича, 1954 года рождения, образование высшее, главного инженера СХА «Шуриновская», рекомендованного для назначения в состав комиссии Богучарским местным отделением КПРФ;
Мизеву Татьяну Трофимовну, 1955 года рождения, образование среднее специальное, заведующую Липчанским ФАП, рекомендованную для назначения в состав комиссии Богучарским отделением «Справедливая Россия»
Титареву Татьяну Алексеевну, 1959 года рождения, образование среднее специальное, заведующую филиалом №12 Богучарской ЦБС, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;
Швыдкову Наталью Александровну, 1974 года рождения, образование высшее, директора МКОУ Шуриновская ООШ, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района.
2. Настоящее решение обнародовать на территории поселения.

	Глава Липчанского сельского поселения
	Е.Б.Акименко